
町会回覧
令和３年１１月１８日

白鷺町会会長 大津 勉

環境福祉部長 岡本紀世

新成人お祝いのお知らせ

今年もコロナ禍のなか、残すところ僅かになりましたが、皆様お変わりなくお過ごしのことと存

じます。

今年度も１月に新成人となられる方々に、お祝品を差し上げたいと存じます。

対象となる方は、「平成１３年４月２日～平成１４年４月１日」の誕生日の方で、白鷺町会

会員及び会員と同居している方です。

該当する方のお名前・住所・電話番号を下記にご記入下さい。

組長さんは記入漏れがないかご確認のうえ、１２月１８日（土）までに、白鷺町会ふれあい館北

側のポストにお入れ下さい。

該当者のいない組も、この用紙をポストにお入れください。

※お祝い品は町会長が直接お届けさせていただきます。

班長名 電話（ － ）

組長名 電話（ － ）

班 組 ご記入いただく会員様の個人情報は成人のお祝い品の目的以外に使用することはありません。個人情報を

気にされる方は、町会ポストへ入れていただくか、担当者までご連絡下さい。

ふりがな

氏 名 住 所 電 話

<お問い合わせは>

岡本紀世:３３３７－７４１２ 常安素美子:３３３０－１２８４ 寺澤節子:３３３６－６３３７


